405 号第三评标室 

注：逾期送达或未送达到指定地点的投标文件，采购人和
采购代理机构将予以拒收。 

16 
22.1 开标时间、地

点 

时间：2023 年 3 月 29 日 09 点 30 分（北京时间） 

地点：北京市丰台区西三环南路 14号院首科大厦 A座 4层

405 号第三评标室 

17 
22.2 其他唱标内

容 
开标一览表、投标保证金 

18 16.1 投标保证金 

□不要求提供 

要求提供，数额不得超过采购项目预算金额的 2%，本项

目的投标保证金为¥140,000.00 人民币壹拾肆万元整，提

交方式为电汇或投标担保函（投标担保函仅适用于投标人

是中小微型企业）。 

1）投标保证金采用电汇形式的： 

（1）投标保证金必须在开标日前汇入采购代理机构帐户。 

（2）请在电汇底单中注明“23N7Q11 保证金”。 

（3）采购代理机构的开户行和账号： 

户名：中国机械进出口（集团）有限公司 

开户行：工商银行北京大郊亭支行 

账号：0200 0484 1920 0210 659 

行号：1021 0000 4847 

2）投标保证金采用投标担保函形式的：